попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	     4    февраля    2022 г.

г. Печора,  Республика Коми

                                 №  202

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24 мая 2021 года № 536 «О создании межведомственной комиссии по обследованию нежилых зданий и сооружений на территории муниципального района «Печора»
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24 мая 2021 г. № 536 «О создании межведомственной комиссии по обследованию нежилых зданий и сооружений на территории муниципального района «Печора» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению слова «Канищев А. Ю. - заместитель руководителя администрации МР «Печора» заменить словами «Канищев А. Ю. – первый заместитель руководителя администрации МР «Печора».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                          В.А. Серов